
 

 

ZARZĄDZENIE NR 166/13 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 24 września 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z zał. Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 2.  

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

a) plan dochodów budżetowych 11.241.820 zł, w tym:  

- dochody majątkowe – 378.858 zł.  

- dochody bieżące – 10.862.962 zł. 

b) plan wydatków budżetowych 12.370.332 zł, w tym:  

- wydatki majątkowe – 2.171.479 zł.  

- wydatki bieżące – 10.198.853 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy Kuźnica 

Jan Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 października 2013 r.

Poz. 3609



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 166/13 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 24 września 2013 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie  76 375,00  0  17 595,00  93 970,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 375,00  0  0  10 375,00 

 80104  Przedszkola  50 000,00  0  17 595,00  67 595,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
0  0  17 595,00  17 595,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0  0  2 500,00  2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0 

 92116  Biblioteki  0  0  2 500,00  2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 
0  0  2 500,00  2 500,00 

bieżące razem: 9 701 055,00 0 20 095,00 9 721 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3609



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 427,00  0  0  14 427,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 378 858,00 0 0 378 858,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

310 400,00  0  0  310 400,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 1 141 812,00 0 0 1 141 812,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0  0  0  0 

Ogółem: 11 221 725,00 0 20 095,00 11 241 820,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

324 827,00 0 0 324 827,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3609



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 166/13 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 24 września 2013 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 
Wydatki  

bieżące  
z tego:  ` 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa  

długu  

 

   na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  6 576,00 6 576,00 0 0 0 6 576,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  6 576,00 6 576,00 0 0 0 6 576,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3609



Rodzaj zadania:  Własne 

 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 Wydatki  
z tego:  

Wydatki  z tego: 

 bieżące  majątkowe  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

  wydatki  
z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa  

długu  

 

  jednostek  na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3,   budżetowych,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa  

przed zmianą  190 483,00  190 483,00  189 483,00  85 095,00  104 388,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0  5 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  195 983,00  195 983,00  194 983,00  85 095,00  109 888,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

 70005  
Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  190 483,00  190 483,00  189 483,00  85 095,00  104 388,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0  5 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  195 983,00  195 983,00  194 983,00  85 095,00  109 888,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

  4270  Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0  10 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0  5 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  15 500,00  15 500,00  15 500,00  0  15 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3609



758  Różne rozliczenia  

przed zmianą  107 026,00  107 026,00  107 026,00  0  107 026,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5 500,00  -5 500,00  -5 500,00  0  -5 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  101 526,00  101 526,00  101 526,00  0  101 526,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed zmianą  107 026,00  107 026,00  107 026,00  0  107 026,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5 500,00  -5 500,00  -5 500,00  0  -5 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  101 526,00  101 526,00  101 526,00  0  101 526,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  107 026,00  107 026,00  107 026,00  0  107 026,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  -5 500,00  -5 500,00  -5 500,00  0  -5 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  101 526,00  101 526,00  101 526,00  0  101 526,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  4 864 512,00  4 512 274,00  4 357 182,00  3 427 126,00  930 056,00  0  144 717,00  10 375,00  0  0  352 238,00  352 238,00  236 777,00  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  17 595,00  17 595,00  17 595,00  0  17 595,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  4 882 107,00  4 529 869,00  4 374 777,00  3 427 126,00  947 651,00  0  144 717,00  10 375,00  0  0  352 238,00  352 238,00  236 777,00  0 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  788 039,00  672 578,00  654 578,00  545 164,00  109 414,00  0  18 000,00  0  0  0  115 461,00  115 461,00  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  17 595,00  17 595,00  17 595,00  0  17 595,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  805 634,00  690 173,00  672 173,00  545 164,00  127 009,00  0  18 000,00  0  0  0  115 461,00  115 461,00  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3609



  4300 
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0  5 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  17 595,00  17 595,00  17 595,00  0  17 595,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  22 595,00  22 595,00  22 595,00  0  22 595,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

przed zmianą  420 543,00  420 543,00  65 189,00  0  65 189,00  355 354,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  0  0  0  2 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  423 043,00  423 043,00  65 189,00  0  65 189,00  357 854,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

 92116  Biblioteki  

przed zmianą  110 530,00  110 530,00  0  0  0  110 530,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  0  0  0  2 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  113 030,00  113 030,00  0  0  0  113 030,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

  2480  

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury  

przed zmianą  110 530,00  110 530,00  0  0  0  110 530,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 500,00  2 500,00  0  0  0  2 500,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  113 030,00  113 030,00  0  0  0  113 030,00  0  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  11 201 849,00 9 030 370,00 7 448 464,00 4 833 060,00 2 615 404,00 672 462,00 774 302,00 15 142,00 0 120 000,00 2 171 479,00 2 171 479,00 550 543,00 0 

zmniejszenie  -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0 -5 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  25 595,00 25 595,00 23 095,00 0 23 095,00 2 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  11 221 944,00 9 050 465,00 7 466 059,00 4 833 060,00 2 632 999,00 674 962,00 774 302,00 15 142,00 0 120 000,00 2 171 479,00 2 171 479,00 550 543,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3609



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące  
z tego:  

 

 
 

 

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa  

długu  

 

   na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  1 141 812,00 1 141 812,00 167 999,00 113 665,00 54 334,00 0 973 813,00 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  1 141 812,00 1 141 812,00 167 999,00 113 665,00 54 334,00 0 973 813,00 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3609


		2013-10-07T14:43:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




